
산양수영장 셔틀버스 운행시간 및 노선표
○ 운행노선 : 열방교회 ↔ 산양수영장(기 운행 노선 및 시간 동일)

  ○ 운행차량 : 45인승 1대, 주5일운행(금ㆍ토요일 미운행)
  ○ 운행횟수 : 1일 왕복3회(오전 1회, 오후 2회)

운행시간 정차지역 운행시간 
기점 회차

09:05 열방교회 12:50
09:08 전자랜드 12:47
09:11 흥국생명 12:44
09:13 북문탕 12:42
09:15 운동장후문 12:40
09:18 킹할인마트 12:37
09:22 구.제일은행 12:33
09:27 충무비치호텔 12:28
09:29 구.도천동주민센터 12:26
09:31 당동버스정류장 12:24
09:32 해양과학대학 12:23
09:37 용화사거리 12:18
09:38 새생명교회 12:17
09:40 도남새마을금고 12:15
09:41 OK할인마트 12:14
09:43 봉평오거리 12:12
09:45 현대아파트 12:10
09:47 경남아파트 12:08
09:49 그린마트 12:06
09:50 미수휴먼시아 12:05
09:55 스포츠파크 12:00

계 21개소

운행시간 정차지역 운행시간 
기점 회차

13:05 열방교회 14:50
13:08 전자랜드 14:47
13:11 흥국생명 14:44
13:13 북문탕 14:42
13:15 운동장후문 14:40
13:18 킹할인마트 14:37
13:22 구.제일은행 14:33
13:27 충무비치호텔 14:28
13:29 구.도천동주민센터 14:26
13:31 당동버스정류장 14:24
13:32 해양과학대학 14:23
13:37 용화사거리 14:18
13:38 새생명교회 14:17
13:40 도남새마을금고 14:15
13:41 OK할인마트 14:14
13:43 봉평오거리 14:12
13:45 현대아파트 14:10
13:47 경남아파트 14:08
13:49 그린마트 14:06
13:50 미수휴먼시아 14:05
13:55 스포츠파크 14:00

계 21개소

 

운행시간 정차지역 운행시간 
기점 회차

15:05 열방교회 16:50
15:08 전자랜드 16:47
15:11 흥국생명 16:44
15:13 북문탕 16:42
15:15 운동장후문 16:40
15:18 킹할인마트 16:37
15:22 구.제일은행 16:33
15:27 충무비치호텔 16:28
15:29 구.도천동주민센터 16:26
15:31 당동버스정류장 16:24
15:32 해양과학대학 16:23
15:37 용화사거리 16:18
15:38 새생명교회 16:17
15:40 도남새마을금고 16:15
15:41 OK할인마트 16:14
15:43 봉평오거리 16:12
15:45 현대아파트 16:10
15:47 경남아파트 16:08
15:49 그린마트 16:06
15:50 미수휴먼시아 16:05
15:55 스포츠파크 16:00

계 21개소

 



셔틀버스 운행시간 및 노선표(변경)

  ○ 운행노선 : 용남면 청구 ↔ 스포츠파크
  ○ 운행차량 : 25인승 1대, 주5일운행(금ㆍ토요일 미운행)
  ○ 운행횟수 : 1일 왕복2회(오전 1회, 오후 1회)

운행시간 정차지역 운행시간 정차지역기점 회차 기점 회차
09:40 13:20 용남면 청구 13:40 17:20 용남면 청구
09:47 13:13 죽림해피데이 13:47 17:13 죽림해피데이
09:50 13:10 푸르지오1차 13:50 17:10 푸르지오1차
09:55 13:05 열방교회 13:55 17:05 열방교회
09:57 13:03 전자랜드 13:57 17:03 전자랜드
10:00 13:00 흥국생명 14:00 17:00 흥국생명
10:02 12:58 북문탕 14:02 16:58 북문탕
10:06 12:54 킹할인마트 14:06 16:54 킹할인마트
10:10 12:50 구. 제일은행 14:10 16:50 구. 제일은행
10:15 12:45 충무비치호텔 14:15 16:45 충무비치호텔
10:17 12:43 구. 도천동주민센터 14:17 16:43 구. 도천동주민센터
10:19 12:41 당동버스정류장 14:19 16:41 당동버스정류장
10:20 12:40 해양과학대학 14:20 16:40 해양과학대학
10:30 12:30 스포츠파크 14:30 16:30 스포츠파크

계 14개소 계 14개소



셔틀버스 운행시간 및 노선표(변경)

  ○ 운행노선 : 항남동 ↔ 스포츠파크
  ○ 운행차량 : 25인승 1대, 주5일운행(금ㆍ토요일 미운행)
  ○ 운행횟수 : 1일 왕복2회(오전 1회, 오후 1회)

운행시간 정차지역 운행시간 정차지역기점 회차 기점 회차
09:40 13:20 항남오거리 13:40 17:20 항남오거리
09:43 13:17 충무비치호텔 13:43 17:17 충무비치호텔
09:45 13:15 만복2차아파트 13:45 17:15 만복2차아파트
09:48 13:12 용화한의원 13:48 17:12 용화한의원
09:58 13:02 충무여중 13:58 17:02 충무여중
10:03 12:57 용화사거리 14:03 16:57 용화사거리
10:05 12:55 성원2차아파트 14:05 16:55 성원2차아파트
10:07 12:53 청솔아파트 14:07 16:53 청솔아파트
10:10 12:50 성원1차아파트 14:10 16:50 성원1차아파트
10:12 12:48 통영고등학교 14:12 16:48 통영고등학교
10:14 12:46 구.봉평동주민센터 14:14 16:46 구.봉평동주민센터
10:16 12:44 대영유토피아 14:16 16:44 대영유토피아
10:18 12:42 현대아파트 14:18 16:42 현대아파트
10:20 12:40 경남아파트 14:20 16:40 경남아파트
10:30 12:30 스포츠파크 14:30 16:30 스포츠파크

계 15개소 계 15개소


